
 

令和 2 年８月 12 日 

保護者各位 

 

 

「幼少年体力測定会 2020 秋」の開催中止について 

 

 

日頃より、「運動あそび い・ろ・は」教室をご受講いただき誠にありがとうございます。 

10 月 17 日に北ガスアリーナ札幌 46 にて開催を予定しておりました「幼少年体力測定会 2020 秋」ですが、 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、測定会の運営が困難となったことから、本年度の開催は中止させていた 

だくこととなりましたのでお知らせいたします。 

参加を楽しみしていただいておりました皆さまのご期待に添うことができず、誠に残念ではございますが、 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

今後も「運動あそび い・ろ・は」教室での時間をお楽しみいただけるよう努めてまいりますので、引き続 

きよろしくお願いいたします。 

 

 

 


